
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

Oggetto: Provvedimento di Rifiuto Bilanci

   IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, acquisite al protocollo 

d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in 

allegato e che formano parte integrante di ciascuna pratica;

 Richiamata la determinazione del Conservatore n. 61 del 06/11/2012.con la quale, vengono riportate le 

casistiche più frequenti di rifiuto ordinate per lettera alfabetica;

 Atteso che il procedimento di iscrizione/deposito su domanda nel Registro delle Imprese, così come previsto 
dagli artt. 11 e 14 del richiamato D.P.R. n.581/1995, deve concludersi con un provvedimento espresso di 
iscrizione ovvero di rifiuto dell’istanza;

 Valutato che è importante procedere, in attuazione del principio della semplificazione amministrativa delle 

procedure d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese 

raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema sopra richiamato;

 Tanto premesso, Il capo ufficio Rea-Bilanci Giuseppe Palazzo 

PROPONE

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, raggruppate per singola motivazione di rifiuto -

Lettera “P”-“G” riportate nell’elenco allegato sotto la lettera “A” -                       

                                                                                        Il Capo Ufficio Rea- Bilanci              
                                                                                                    Giuseppe Palazzo     

Il CONSERVATORE

vista l’istruttoria avanzata dal Capo ufficio Rea-Bilanci;

visto l’elenco dei bilanci da rigettare 

DETERMINA

       Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, raggruppate per singola motivazione di rifiuto
Lettera “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del D.P.R. n. 581/1995, le 
quali risultano sospese e non regolarizzate, riportate nell’elenco allegato sotto la lettera “A” alla presente
determinazione e che ne costituisce parte integrante e sostanziale

Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line della Camera di Commercio di Napoli, per giorni 7 (sette) , 
ai fini della notifica agli interessati e in sostituzione della trasmissione per raccomandata A/R.

Ai sensi de|l‘ articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il presente
provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale di Napoli entro otto
giorni dalla comunicazione. Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente 
provvedimento ha efficacia ed esecutività immediata.

                                   Il Conservatore
            Dott. Nicola Pisapia

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2026000004 del 30/01/2026



Allegato A – Provvedimento rifiuto bilanci del 

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

1 FINE ART S.R.L 08540651216 967003 22698/2025

2 SHOE LAB S.R.L. 09531901214 1039268 33503/2025 -329088/2025

3 AULMAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 05311930654 1072591 28492/2025 -126122/2025

4 ALIMENTARI IANNONE S.R.L.S. 09639151217 1046884 34380/2025

5 RIO BAR S.R.L 08411661211 955966 266856/2023

6 ANSA TRASPORTI S.R.L. 10397471219 1102878 63711/2025

7
ESTETICA NAMASTE' SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

09384591211 1058662 61442/2025

8 ERRE PELLAMI SOCIETA' SRLS     09458281210 1033610 78512/2025

9 IMMOBILIARE BARBATO S.R.L 00268710639 218816 199268/2023

10 VILLA FIELD S.R.L. 09996181211 1073278 123365/2024

11
DESIREE SERVICE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

09230131212 1017829 296176/2024

12 FERSYSTEM S.R.L. 05880711212 782114 67471/2025

13 ESHOPPING S.R.L. 09025631210 1117547 40339 /2025

14 T.M. - TUTTO MECCANICA - S.R.L. 10737621218 812283 60046/2025

15 ROYAL BOAT CHARTER S.R.L 09428111216 1031338 106552/2025

16 MY VILLA SRLS 08396261219 954580 96022/2025

17
PHONETHRONE IMPORT-
EXPORT SRLS

08175491219 938615 129288/2025  

18 AESSE 09100131219 1008803 46249/2025  

19 BA.PI GROUP SRL 08409261214 956112 214509/2025 – 214547/2025

20
ARMONIE BY PROGETTIORO 
S.R.L.

07093031214 860806 188277/2025


		2026-01-29T16:25:18+0100
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2026-01-30T12:59:09+0100
	Infocert - 10601 - Test
	PISAPIA NICOLA
	Test interno




